
 
 

ZDP-2720.I.14.18                                                                        Kolbuszowa dnia 11.06.2018 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2017.1579 t.j.) Prawo zamówień publicznych 

w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego z dnia 11.06.2018 r. na zadanie pn.:  

 

„Przebudowa, Remont wybranych odcinków dróg powiatowych: 

Część I: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 218 R Kolbuszowa Dolna – Kopcie w km 0+016 

– 1+261 w miejscowości Kolbuszowa Dolna 

Cześć II: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 214 R Widełka – Głogów Młp. od km 0+016 do 

km 0+978 w miejscowości Widełka 
Część III: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 205 R Wilcza Wola – Wola Raniżowska km 

6+103 – 6+432 

Część IV: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 231 R Domatków – Przedbórz km 0+690 – 1+325 

Część V: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 216 R Kolbuszowa Górna – Kłapówka w km 

1+469 – 2+464 oraz w km 2+759 – 3+757 

Część VI: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 212 R Lipnica – Dzikowiec – Widełka w km 

2+390 – 3+200 

Część VII: Remont drogi powiatowej Nr 1 213 R Widełka – Hucisko w km 0+972 – 2+610 w 

miejscowości Widełka ” 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej przedstawia informacje z otwarcia ofert: 

 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę: 
Część I:  364 000,00 zł brutto 
Część II:  421 900,00 zł brutto 
Część III:  68 713,00 zł brutto 
Część IV:  116 966,00 zł brutto 
Część V:  480 849,00 zł brutto 
Część VI:  173 440,00 zł brutto 
Część VII:  475 000,00 zł brutto 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

Część I: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 218 R Kolbuszowa Dolna – Kopcie w km 0+016 – 1+261 w 

miejscowości Kolbuszowa Dolna 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji oraz 

rękojmi 

Termin 

zakończenia 

robót 

Warunki płatności 

 

 

1.  
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 

35-310 Rzeszów, 

ul. Rejtana 6 

485 150,38  5 lat  15.09.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

2. 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych 

„ DROKAM” Tomasz Wojtas 

27-670 Łoniów, Piaseczno 44 

382 971,08 5 lat 30.09.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

3. Przedsiębiorstwo Drogowo – 

Mostowe 

Spółka Akcyjna 
377 921,66 5 lat 15.09.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 



 
 

39-200 Dębica, ul. Drogowców 1 prawidłowo 

wystawionej faktury 

4. Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o 

w Mielcu 

ul. Korczaka 6a 

39-300 Mielec 

430 642,63 5 lat 15.09.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

5. Konsorcjum Firm: 

Lider: 

PBI Infrastruktura S.A, 

ul. Kolejowa 10 E, 23-200 Kraśnik 

Partner: 

PBI WMB Sp. zo.o., ul. Błonie 8, 

27-600 Sandomierz 

391 076,80 5 lat 15.09.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

6. Konsorcjum Firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo „MOLTER 

Sp. z o.o. 

Rudna Mała 47 b, 

36-060 Głogów Małopolski 

Partner: MOLTER Zakład Usług 

Transportowo Sprzętowych w 

Rudnej Małej  Sp. z o.o., Rudna 

Mała 47 b, 36-060 Głogów 

Małopolski 

397 979,39 5 lat 15.09.2018 r 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

7. 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z 

o.o. 

ul. Rakowska 33, 

28-200 Staszów 

412 605,47 5 lat 15.09.2018 r 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

Cześć II: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 214 R Widełka – Głogów Młp. od km 0+016 do km 0+978 w 

miejscowości Widełka 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji oraz 

rękojmi 

Termin 

zakończenia 

robót 

Warunki płatności 

 

 

1.  
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 

35-310 Rzeszów, 

ul. Rejtana 6 

579 581,68 5 lat  15.09.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

2. 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 

Mostowe 

Spółka Akcyjna 

39-200 Dębica, ul. Drogowców 1 

545 431,50 5 lat 15.09.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

3. Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o 

w Mielcu 

ul. Korczaka 6a 

39-300 Mielec 

567 465,06 5 lat 15.09.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

4. Konsorcjum Firm: 

Lider: 

PBI Infrastruktura S.A, 

ul. Kolejowa 10 E, 23-200 Kraśnik 

Partner: 

PBI WMB Sp. zo.o., ul. Błonie 8, 

27-600 Sandomierz 

587 540,93 5 lat 15.09.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

5. Konsorcjum Firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo „MOLTER 

Sp. z o.o. 

Rudna Mała 47 b, 

36-060 Głogów Małopolski 

550 789,55 5 lat 15.09.2018 r 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 



 
 

Partner: MOLTER Zakład Usług 

Transportowo Sprzętowych w 

Rudnej Małej  Sp. z o.o., Rudna 

Mała 47 b, 36-060 Głogów 

Małopolski 

6. 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z 

o.o. 

ul. Rakowska 33, 

28-200 Staszów 

734 847,51 5 lat 15.09.2018 r 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

Część III: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 205 R Wilcza Wola – Wola Raniżowska km 6+103 – 6+432 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji oraz 

rękojmi 

Termin 

zakończenia 

robót 

Warunki płatności 

 

1. 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 

Mostowe 

Spółka Akcyjna 

39-200 Dębica, ul. Drogowców 1 

69 811,21 5 lat 15.08.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

2. Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o 

w Mielcu 

ul. Korczaka 6a 

39-300 Mielec 

93 687,53 5 lat 15.08.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

3. Konsorcjum Firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo „MOLTER 

Sp. z o.o. 

Rudna Mała 47 b, 

36-060 Głogów Małopolski 

Partner: MOLTER Zakład Usług 

Transportowo Sprzętowych w 

Rudnej Małej  Sp. z o.o., Rudna 

Mała 47 b, 36-060 Głogów 

Małopolski 

91 179,29 5 lat 15.08.2018 r 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

4. 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z 

o.o. 

ul. Rakowska 33, 

28-200 Staszów 

100 387,68 5 lat 15.08.2018 r 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

Część IV: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 231 R Domatków – Przedbórz km 0+690 – 1+325 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji oraz 

rękojmi 

Termin 

zakończenia 

robót 

Warunki płatności 

 

 

1.  
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 

35-310 Rzeszów, 

ul. Rejtana 6 

147 134,75 5 lat  15.08.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

2. 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 

Mostowe 

Spółka Akcyjna 

39-200 Dębica, ul. Drogowców 1 

113 029,40 5 lat 15.08.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

3. Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o 

w Mielcu 

ul. Korczaka 6a 

39-300 Mielec 

159 729,34 5 lat 15.08.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 



 
 

4. Konsorcjum Firm: 

Lider: 

PBI Infrastruktura S.A, 

ul. Kolejowa 10 E, 23-200 Kraśnik 

Partner: 

PBI WMB Sp. zo.o., ul. Błonie 8, 

27-600 Sandomierz 

139 101,72 5 lat 15.08.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

5. Konsorcjum Firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo „MOLTER 

Sp. z o.o. 

Rudna Mała 47 b, 

36-060 Głogów Małopolski 

Partner: MOLTER Zakład Usług 

Transportowo Sprzętowych w 

Rudnej Małej  Sp. z o.o., Rudna 

Mała 47 b, 36-060 Głogów 

Małopolski 

136 766,47 5 lat 15.08.2018 r 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

6. 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z 

o.o. 

ul. Rakowska 33, 

28-200 Staszów 

160 121,40 5 lat 15.08.2018 r 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

Część V: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 216 R Kolbuszowa Górna – Kłapówka w km 1+469 – 2+464 oraz w 

km 2+759 – 3+757 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji oraz 

rękojmi 

Termin 

zakończenia 

robót 

Warunki płatności 

 

 

1.  
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 

35-310 Rzeszów, 

ul. Rejtana 6 

577 211,69 5 lat  15.08.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

2. 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 

Mostowe 

Spółka Akcyjna 

39-200 Dębica, ul. Drogowców 1 

483 166,04 5 lat 15.08.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

3. Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o 

w Mielcu 

ul. Korczaka 6a 

39-300 Mielec 

614 924,65 5 lat 15.08.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

4. Konsorcjum Firm: 

Lider: 

PBI Infrastruktura S.A, 

ul. Kolejowa 10 E, 23-200 Kraśnik 

Partner: 

PBI WMB Sp. zo.o., ul. Błonie 8, 

27-600 Sandomierz 

547 988,79 5 lat 15.08.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

5. Konsorcjum Firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo „MOLTER 

Sp. z o.o. 

Rudna Mała 47 b, 

36-060 Głogów Małopolski 

Partner: MOLTER Zakład Usług 

Transportowo Sprzętowych w 

Rudnej Małej  Sp. z o.o., Rudna 

Mała 47 b, 36-060 Głogów 

Małopolski 

539 791,63 5 lat 15.08.2018 r 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 



 
 

6. 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z 

o.o. 

ul. Rakowska 33, 

28-200 Staszów 

537 975,43 5 lat 15.08.2018 r 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

Część VI: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 212 R Lipnica – Dzikowiec – Widełka w km 2+390 – 3+200 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji oraz 

rękojmi 

Termin 

zakończenia 

robót 

Warunki płatności 

 

1. 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 

Mostowe 

Spółka Akcyjna 

39-200 Dębica, ul. Drogowców 1 

169 167,98 5 lat 15.08.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

2. Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o 

w Mielcu 

ul. Korczaka 6a 

39-300 Mielec 

223 241,22 5 lat 15.08.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

3. Konsorcjum Firm: 

Lider: 

PBI Infrastruktura S.A, 

ul. Kolejowa 10 E, 23-200 Kraśnik 

Partner: 

PBI WMB Sp. zo.o., ul. Błonie 8, 

27-600 Sandomierz 

202 800,33 5 lat 15.08.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

4. Konsorcjum Firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo „MOLTER 

Sp. z o.o. 

Rudna Mała 47 b, 

36-060 Głogów Małopolski 

Partner: MOLTER Zakład Usług 

Transportowo Sprzętowych w 

Rudnej Małej  Sp. z o.o., Rudna 

Mała 47 b, 36-060 Głogów 

Małopolski 

208 673,52 5 lat 15.08.2018 r 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

5. 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z 

o.o. 

ul. Rakowska 33, 

28-200 Staszów 

238 138,46 5 lat 15.08.2018 r 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

Część VII: Remont drogi powiatowej Nr 1 213 R Widełka – Hucisko w km 0+972 – 2+610 w miejscowości 

Widełka 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji oraz 

rękojmi 

Termin 

zakończenia 

robót 

Warunki płatności 

 

 

1.  
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 

35-310 Rzeszów, 

ul. Rejtana 6 

571 140,54 5 lat  15.09.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

2. 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 

Mostowe 

Spółka Akcyjna 

39-200 Dębica, ul. Drogowców 1 

558 165,24 5 lat 15.09.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

3. Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o 

w Mielcu 

ul. Korczaka 6a 

615 446,81 5 lat 15.09.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 



 
 

39-300 Mielec prawidłowo 

wystawionej faktury 

4. Konsorcjum Firm: 

Lider: 

PBI Infrastruktura S.A, 

ul. Kolejowa 10 E, 23-200 Kraśnik 

Partner: 

PBI WMB Sp. zo.o., ul. Błonie 8, 

27-600 Sandomierz 

593 437,49 5 lat 15.09.2018 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

5. Konsorcjum Firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo „MOLTER 

Sp. z o.o. 

Rudna Mała 47 b, 

36-060 Głogów Małopolski 

Partner: MOLTER Zakład Usług 

Transportowo Sprzętowych w 

Rudnej Małej  Sp. z o.o., Rudna 

Mała 47 b, 36-060 Głogów 

Małopolski 

558 812,59 5 lat 15.09.2018 r 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

6. 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z 

o.o. 

ul. Rakowska 33, 

28-200 Staszów 

758 108,53 5 lat 15.09.2018 r 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

 

UWAGA!: 

Zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Dyrektor ZDP w Kolbuszowej 
Eugeniusz Szczebiwilk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


